

**Plan pracy Rady Gminy Dąbrowa Biskupia  
na I półrocze 2016 r.**

<i>Numer sesji</i>	<b>Miesiąc</b>	<b>Temat sesji</b>
	<b>Styczeń</b>	<b>Nie planuje się sesji Rady Gminy</b>
<b>XIII</b>	<b>luty</b>	<p>Bezpieczeństwo i przeciwdziałanie przestępczości na terenie Gminy.</p> <p>Ochrona przeciwpożarowa.</p> <p>Sprawozdanie z realizacji Gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie w Gminie Dąbrowa Biskupia na lata 2011-2015.</p> <p>Przyjęcie Gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie w Gminie Dąbrowa Biskupia na lata 2016-2020.</p> <p>Sprawozdanie z realizacji ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej za 2015 r.</p> <p>Przyjęcie Gminnego Programu wspierania rodziny na lata 2016-2018 w Gminie Dąbrowa Biskupia.</p>
<b>XIV</b>	<b>Marzec</b>	<p>Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Dąbrowa Biskupia z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2015 r.</p> <p>Sprawozdanie z realizacji Gminnego programu profilaktyki alkoholowej oraz narkomanii za 2015r.</p> <p>Podjęcie decyzji o utworzeniu lub nieutworzeniu funduszu sołeckiego na 2017 r.</p>

<p><b>XV</b></p>	<p><b>Kwiecień</b></p>	<p>Ocena zasobów pomocy społecznej za 2015 r.</p> <p>Sprawozdanie z działalności GOKSiR oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w Dąbrowie Biskupiej za 2015 r.</p>
<p><b>XVI</b></p>	<p><b>Maj</b></p>	<p>Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2015 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego oraz sprawozdania finansowego Gminy i Instytucji Kultury (GOKSiR i Gminnej Biblioteki Publicznej).</p> <p>Absolutorium dla Wójta Gminy.</p>
<p><b>XVII</b></p>	<p><b>Czerwiec</b></p>	<p>Sprawozdanie z działalności GOPS w Dąbrowie Biskupiej za 2015 r.</p> <p>Przyjęcie strategii rozwiązywania problemów społecznych w Gminie Dąbrowa Biskupia na lata 2016-2026</p>

Przewodnicząca Rady Gminy  
/-/ Mirosława Kosińska

PRZEWODNICZĄCY RADY  
*Mirosława Kosińska*